CÓDIGO DO CERTIFICADO: C6DC2-CW3H3-2EPC7-KA2Q1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C6DC2-CW3H3-2EPC7-KA2Q1

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado GRUPO INTERDISCIPLINAR
DE COMBATE AO TABAGISMO: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
PRISCILA LINARDI GUIMARÃES, CINTIA LETICIA MAGRO AMADO, JANAÍNA M. BONONI FRANCISCO
ROSSIN, CAMILA CANTARINO SILVA MURAD E CAMILA TOSCANO D´ANZICOURT foi aprovada no I
Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas que irá acontecer nos dias 26 a 29
de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão